
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НАГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«28» декабря  2022 г.                                             №    72                             

 

О внесении изменений в постановление от 28.06.2022 г. № 26 «О создании 

комиссии по подготовке документов территориального планирования при 

администрации Нагорьевского сельского поселения» 

В соответствии с Постановлением Правительства Белгородской области 

№50-пп от 15 февраля 2021 года «Об утверждении Порядка подготовки 

документов территориального планирования муниципальных образований 

Белгородской области», в целях подготовки документов территориального 

планирования для предварительного согласования материалов проекта 

изменений в генеральный план Нагорьевского сельского поселения, 

администрация Нагорьевского сельского поселения постановляет: 

1. Внести в постановление от 28.06.2022 г. № 26 «О создании комиссии 

по подготовке документов территориального планирования при администрации 

Нагорьевского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. Состав комиссии по подготовке документов территориального 

планирования при администрации Нагорьевского сельского поселения  

изложить в новой редакции (Приложение № 1). 

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на 

официальном сайте администрации Нагорьевского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Нагорьевского  сельского поселения                                  Котов В.С. 

 

 

 



 

 

Приложение №1 к постановлению 

администрации Нагорьевского сельского 

поселения от «28» декабря 2022 года №72  

Состав комиссии по подготовке документов территориального 

планирования при администрации Нагорьевского сельского поселения 

 

Котов Вадим 

Сергеевич 

Глава администрации Нагорьевского сельского 

поселения - председатель комиссии 

Поздняков Валерий 

Васильевич 

Заместитель главы администрации Нагорьевского 

сельского поселения - секретарь комиссии 

Члены комиссии 

Гришко Тамара 

Михайловна 
Начальник отдела земельных правоотношений 

администрации Ровеньского района 

(по согласованию) 

Гребеник Алла 

Петровна 
Начальник отдела имущественных правоотношений 

администрации Ровеньского района 

(по согласованию) 

Котова Евгения 

Валерьевна 
Начальник отдела архитектуры и 

градостроительства - руководитель ИСОГД 

управления капитального строительства, 

транспорта, ЖКХ и топливно-энергетического 

комплекса администрации Ровеньского района (по 

согласованию) 

Бутин Александр 

Александрович 

Заместитель начальника отдела территориального 

планирования Управления архитектуры и 

градостроительства Белгородской области (по 

согласованию) 
 


